Mapfre  Mutualidad  donde  comunica  que  se  ha  ordenado 
transferencia bancaria por importe de 6.655 Euros.

Con fecha 26 de Enero de 2.004 se ha procedido por la Compañía 
Mapfre Mutualidad al ingreso mediante transferencia bancaria de la 
cantidad  de  Seis  Mil  Seiscientos  Cincuenta  y  Cinco  Euros  (6.655 
Euros), dando lugar en la Caja municipal del Ayuntamiento de Roquetas 
de Mar al número de ingreso  20040001854.

Por lo expuesto, la  JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto que dando 
que  se  ha  satisfecho  la  cantidad  reclamada,  se  estima  acordar  el